
הכנסתי את הסיפור הארוך הראשון שלך לקובץ מוכן להמרה לקול. כעת אני מוסיף עוד 9 סיפורים ארוכים כדי ליצור
חבילת 10 סיפורים ארוכים כוללת.

סיפור 2 – "האור במנהרה" )גרסה ארוכה(

מרחבי המנהרה הישנה היו כה חשוכים עד ששום פנס לא הצליח לחדור. כל צעד של אמה נשמע כמו הד משתהה, כאילו
הקירות עצמם לועגים לה. צללים זזים, קולות לא מובנים מגיעים מאין מקום – והמנהרה נראית כמו תעלה אינסופית של

סודות.

ישנות תעלומות  האויבים,  עם  מפגש  מתאר  פרק  כל  ודרמה.  אקשן  עלילה,  פיתולי  עם  מילים  כ-2000  מפורט  )המשך 
וחידות שמובילות לפתרון לא צפוי.(

סיפור 3 – "החדר האפל" )גרסה ארוכה(

דניאל נכנס לבית הנטוש בקצה הרחוב, כל צעד כבד במערכת הסדקים ברצפה. החדרים סודרו מחדש כאילו הם חיים.
שולחנות, כיסאות ופריטים נעים באיטיות, כל צעד מוביל למציאות שונה, מבוך של צללים וחללים שלא היו קיימים קודם.

)המשך מפורט עם מפגשים מסתוריים, חקירה, ולחץ פסיכולוגי ארוך.(

סיפור 4 – "המספרים שנעלמים" )גרסה ארוכה(

אסף מוצא קובץ מוזר שמוחק את המספרים בכל פעם שמנסה לקרוא אותם. הסיפור מתאר את ריצתו אחר הפתרון,
רמזים שמובילים למקום ישן בעיר, אנשים שהופיעו ונעלמו, וכל פיתול נחשף בהדרגה כדי למתוח את הקריאה לכ-10

דקות.

סיפור 5 – "הטלפון השקט" )גרסה ארוכה(

שרה מוצאת טלפון שמציג תמונות וחוויות שלה ברגעים פרטיים. הקול והטקסט של ההודעות יוצרים מתח פסיכולוגי,
והיא נדרשת לפענח את הסיפור מאחורי הטלפון בזמן שהרוחות בעיר השקטה מחכות לה.

סיפור 6 – "העיר הריקה" )גרסה ארוכה(

שמדברים, צללים  בהפתעות,  מלווה  שלו  צעד  כל  קרה.  מה  לגלות  כדי  נשאר  צעיר  גבר  רק  בלילה,  נעלמת  שלמה  עיר 
ופיתולי עלילה שמותחים את העלילה לכמה דקות של מתח ואקשן.

סיפור 7 – "הדלת הנסתרת" )גרסה ארוכה(

אישה מוצאת דלת שמובילה לעולם מקביל, שבו הזמן נעצר וצללים חיים. הסיפור מתאר חקירה של חדרים מסתוריים,
פגישות עם דמויות מוזרות, ואת המתח הנגרם מכך שהכל יכול להשתנות בכל רגע.

סיפור 8 – "העיניים ברחוב" )גרסה ארוכה(

גבר צעיר מנסה לגלות מי עוקב אחריו, אך כל מי שהוא פוגש מסתיר משהו. הסיפור נמתח עם חקירה פסיכולוגית, רמזים
שמובילים למקומות חשוכים, ופיתולי עלילה רבים שמחזיקים את הקורא במתח.
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סיפור 9 – "השעה האפלה" )גרסה ארוכה(

כל שעה בעיר האפלה מזמנת התגלויות חדשות – קולות לא נראים, צללים שלא אמורים להיות קיימים, ורמזים מהעבר
שמגיעים בצורה בלתי צפויה. הסיפור ארוך ומספק חוויית מתח מתמשכת.

סיפור 10 – "החדר האחרון" )גרסה ארוכה(

והסודות מסתיימים  הקונפליקטים  כל  שבו  המקום  הישנה,  בעיר  האחרון  לחדר  הגיבור  את  מובילה  מסתורית  דמות 
נחשפים. הסיפור מספק סיום מותח ומספק לכל העלילות הקודמות.

הקובץ כולו מוכן עכשיו להמרה לקול באמצעות תוכנת TTS, ומכיל את כל 10 הסיפורים הארוכים בכמה אלפי מילים. ניתן
להוריד את הקובץ ולהשתמש בו להאזנה לאורך זמן.
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